大足农委〔2021〕450号
重庆市大足区农业农村委员会

关于开展申报2022年扶持壮大村级集体经济

项目的通知
各镇街人民政府（办事处）：

根据中共市委组织部《关于使用中央财政资金扶持壮大村级集体经济的通知》（【2019】56号）文件的要求，请各镇街人民政府（办事处）筛选申报符合条件的村，并于2021年11月10日（下周三）前，将附件一的《2022年中央财政扶持壮大村集体经济申报统计表》通过爱大足报送至区农业农村委农经科武明星处，同等条件下优先考虑乡村振兴示范村 ，已经享受中央财政资金扶持壮大集体经济的村不再申报。特此通知。

附件：1.2022年中央财政扶持壮大村集体经济申报统计表

2.关于使用中央财政资金扶持壮大村级集体经济的通知》（【2019】56号）
重庆市大足区农业农村委员会

2021年11月3日

附件1

2022年中央财政扶持壮大村集体经济申报统计表

	序号
	镇街
	申报村（含农村社区）名单
	总人口
	原脱贫户人数
	党组织书记姓名
	年龄
	学历
	村党组织基本情况
	是否完成了农村集体产权制度改革，建立了村级集体经济组织
	发展村级集体经济的资产、资源、区位等的具体优势
	村集体经济收入情况
	拟发展的集体经济项目（6个方面必须完善）
	备注

	2020年
（万元）
	2021年
（预计）

	1
	xx镇街
	xx村
	***
	***
	张三
	40
	大专

	是/否
	简要描述
	2.3
	5
	    一、村集体拟发展的经营类型
入股分红型、自建经营型.......等等
    二、经营组织管理方式
村集体不参与公司经营管理，但要对公司经营状况进行监督。
    三、资金具体用途和投资标准
拟用财政补助资金50万元，以**的方式与参与投资，具体由于****（比如购买设施设备、建厂房等）
    四、投资盈利模式及预期收益水平
每年分红**万元.....
    五、收益分配机制
村集体经济收益50%作为公益金用于本村公益事业，30%作为教育基金，用于资助困难学生，奖励优秀学生等，20%作为村级组织管理费用。
    六、前景分析
.......（请严格按照上述6个方面填写）
	示例

重庆市大足区农业农村委员会办公室            2021年11月3日印发